JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE
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Salidas Procesos del dia: viernes, 03 de septiembre de 2021

No.Proceso

0350
0180
0273
0011
0219
0300
0337
0344
0345

2019
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Clase
PERTENENCIA

EJECUTIVO
EJECUTIVO
PRUEBA ANTICIP
SUCESION INTE
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 9

Demandante

BLANCA STELLA FANDINO MARTINEZ
JAIME ORTEGON VALBUENA

MARIA DILMA PULGA ALARCON

ANA CLEMENCIA MORA

Demandado

RICARDO HERRERA HERRERA

DIANA MARIA BONILLA CAICEDO

PABLO ENRIQUE GOMEZ MONTANO

BANCO PICHINCHA S.A.

MI BANCO - BANCO DE LA MICROEMPR

HILDA CECILIA RENDON MURCIA

MARTHA MIREYA LANDINEZ

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

HERD. DE CARLOS JULIO FANDINO ALARC

LUIS JAVIER PAJARITO SABOGAL

Actuacion
SUMINISTRA INFORMACION

SENALA FECHA SECUESTR
DESISTIMIENTO TACITO
SENALA FECHA

DECRETA EMBARGO
ORDENA ENVIAR OFICIO PO
CORRIGE MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA

Sus
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